
Uchwała Nr III/ 10 / 06 
Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 
 
 

w  sprawie zmian w  komisjach stałych  
Rady Miejskiej w Dębicy. 

 
 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z  2001 r. nr 142 poz. 1591z późn.zm. ) 
 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 
 

§ 1. 
 

1. Odwołuje się Radną Panią Joannę Ożóg  z członka Komisji 
Prawno – Organizacyjnej. 

 
2. Odwołuje się Radnego Pana Ryszarda Kaczora z członka 

Komisji Prawno – Organizacyjnej. 
 

3. Powołuje się Radnego Pana Jerzego Gągałę –  
Na członka Komisji Budżetu, Handlu i Usług oraz Komisji 
Prawno – Organizacyjnej. 

        
§ 2. 

  
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodniczący 
          Rady Miejskiej w Dębicy 
 

Jan Borek 


